
08 de abril de 2019

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico torna público PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 001/2019, cujo objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Material e equi-
pamentos de Construção, material para sinalização rodoviário,  material de segurança e material 
diversos para atender as demandas do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico 
– CDS, TIPO: menor preço por lote, Que será realizado no dia 23/04/2019, às 14:00hs na sala de 
Licitação da Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS. Edital disponível 
no Site do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS  (www.cdsvelhochico.
ba.gov.br), e no Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS, situada à Rua 
Fernando Freitas, N.º 16, Bairro São Gotardo, CEP: 47.600-000, Bom Jesus da Lapa –BA , de 2º a 
6º feira das 08:00 às 12:00hs, fone (77) 3620 - 1198. Bom Jesus da Lapa – BA, 08 de Abril de 2019. 
Leandro Lula Silva Rocha – PREGOEIRO.

O Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico torna público PREGÃO PRESEN-
CIAL Nº 002/2019, cujo objeto: Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de 
Cartão Combustível, destinado ao abastecimento da frota de veículos do Consórcio de Desenvolvi-
mento Sustentável do Velho Chico – CDS, TIPO: Menor Taxa de Administração por valor global, Que 
será realizado no dia 23/04/2019, às 16:00hs na sala de Licitação da Consórcio de Desenvolvimento 
Sustentável do Velho Chico – CDS. Edital disponível no Site do Consórcio de Desenvolvimento Sus-
tentável do Velho Chico – CDS  (www.cdsvelhochico.ba.gov.br), e no Consórcio de Desenvolvimento 
Sustentável do Velho Chico – CDS, situada à Rua Fernando Freitas, N.º 16, Bairro São Gotardo, 
CEP: 47.600-000, Bom Jesus da Lapa –BA , de 2º a 6º feira das 08:00 às 12:00hs, fone (77) 3620 
- 1198. Bom Jesus da Lapa – BA, 08 de Abril de 2019. Leandro Lula Silva Rocha - PREGOEIRO


